



Co-funded by
the European Union



PRANEŠIMAS SPAUDAI

2022 lapkritis

WELFARE

Naujas „Erasmus+“ projektas, skirtas socialiniam verslumui ir inovacijoms diegti į aukštąjį mokslą

Universitetai yra galinga institucija, padedanti ugdyti naujos kartos socialinių mokslų specialistus, profesionalus ir verslininkus, taip pat padėti visų fakultetų studentams ugdyti socialinio verslumo kompetencijas ir skatinti teigiamus pokyčius.

Siekdamos patenkinti poreikį įtraukti socialinį verslumą ir inovacijas į aukštąjį mokslą, penkios Europos organizacijos bendradarbiauja „Erasmus+“ projekte **„WELFARE - Ateities gerovės sistemų kūrimas“**. Projektas finansuojamas pagal programą „Erasmus+“ ir juo siekiama universitetuose sukurti socialinių inovacijų „lydymo katilą“, kuriame mokslininkai ir studentai galėtų ugdyti socialinių verslininkų įgūdžius ir kompetencijas, įtraukiant juos į bendravimą ir bendradarbiavimą su švietimo įstaigomis, pelno nesiekiančiomis organizacijomis ir gerovės sistemos įmonėmis.

WELFARE partneriai sukurs aukštos kokybės **atvirose švietimo išteklius**, įskaitant mokymo programas, internetinį ir (arba) mobilųjį mokymo turinį ir mokymo kursus, skatins ir stiprins supratimą apie **socialinių inovacijų ir verslumo svarbą** šalių partnerių gerovės sistemose, taip pat sukurs **atvirą universitetinę, mokymo ir tinklaveikos aplinką** diskusijoms, moksliniams tyrimams ir socialinėms inovacijoms gerovės sistemoje.

Konkrečiau sakant, projekto tikslas - sukurti įtraukią ir integruotą mokymosi aplinką, kurioje daugiausia dėmesio būtų skiriama socialinėms inovacijoms ir verslumui gerovės sektoriuje. Atsižvelgiant į tai, bus parengta **internetinė mokymo ir paramos medžiaga** socialiniams verslininkams, pritaikyta jų poreikiams ir gerovės sektoriaus poreikiams, taip pat bus sukurta **WELFARE mokymo platforma** socialiniams verslininkams, supažindinanti su socialinių inovacijų ir verslumo koncepcija. Be to, bus sukurta **bendravimo platforma**,





Co-funded by
the European Union



kad socialinių inovacijų kūrėjai ir verslininkai, tiek universitetų studentai, tiek praktikai, galėtų dalytis žiniomis ir patirtimi.

Projekte WELFARE dalyvauja šios organizacijos: KMOP – Social Action and Innovation Centre (Graikija), Vaxandi - Háskóli Íslands (Islandia), Stimmuli (Graikija), XWHY / Agency of Understanding (Lietuva) and VIVES (Belgija).

Šio leidinio turinys atspindi tik autoriaus požiūrį ir už jį atsako tik jis pats. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės už joje pateiktos informacijos panaudojimą.

